Lotação Vagas Cargo Remuneração Base Benefícios Carga Horária semanal 

Goiânia - GO CLT 

FUNAPE/PROJETO 

Parque Tecnológico 
Samambaia - UFG 

Ampliação da Capacidade de 
Geração de 

Empreendimentos 
Inovadores. Centro de Custo 

52.101 

01 
Agente de Inovação - 

Gerente 
Administrativo 

R$ 7.350,00 – (sete 
mil e trezentos e 
cinquenta reais) 

(SALÁRIO BASE 
MENSAL) 

Imediato: Vale 
Transporte, se 

necessário. 

40 h – De segunda a sexta das 
08:00 as 12:00 e 13:00 às 17:00 

de forma presencial. 

Goiânia - GO CLT 

FUNAPE/PROJETO 

Parque Tecnológico 
Samambaia - UFG 

Ampliação da Capacidade de 
Geração de 

Empreendimentos 
Inovadores. Centro de Custo 

52.101 

01 
Agente de Inovação - 

Arquitetura 

R$ 7.272,00 – (Sete 
mil duzentos e 

setenta e dois reais) 

(SALÁRIO BASE 
MENSAL) 

Imediato: Vale 
Transporte, se 

necessário. 

30 h – De segunda a sexta das 
09:00 as 12:00 e 14:00 às 17:00 

de forma presencial. 

RESUMO DAS ATRIBUIÇÕES, REQUISITOS RESPONSABILIDADES DO CARGO 

Cargo: Agente de Inovação - Gerente Administrativo